



# Oppilaat etäkonsertin tuottajina

Konserttikeskuksen uusi Oppilaat etäkonsertin tuottajina -toimintamalli osallistaa koululaiset etäkoulukonsertin tuotantoon. Toteuttajana toimii esimerkiksi koululuokka tai osa siitä, koulun harrastekerho tai vaikkapa valinnaisen musiikinkurssin oppilaat. Malli rikastaa konserttikokemusta ja sitoo oppilaat konsertin järjestämiseen siten, ettei kokemus jää vain auditiiviseksi, vaan konsertin järjestäminen voidaan kokea yhteisenä projektina.

## Miten homma toimii?

Toimintamallin voi toteuttaa eri tavoin, joten esimerkiksi projektin kesto vaihtelee toteutustavasta riippuen. Ryhmä aloittaa työskentelyn keskimäärin kahta viikkoa ennen etäkonserttia. Konserttikeskuksen näkökulmasta tärkeää on ajatus lisäarvon tuottamisesta etäkoulukonsertille. Oppilaat eivät vain koe vaan myös osallistuvat!

Oppilaat voidaan jakaa kahteen eri ryhmään, jotka ovat:

**Tekniikkaryhmä**, joka huolehtii, että kaikissa luokissa on riittävä äänentoisto ja toimivat yhteydet. Ryhmä ohjeistaa opettajia kuinka etäkonsertin katsominen tapahtuu. Ohjeet tähän saa Konserttikeskuksesta.

**Tiedotusryhmä**, joka huolehtii, että tieto konsertista leviää koulun oppilaille ja henkilökunnalle sekä koteihin. Tiedotusryhmä muistuttaa opettajia lähettämään palautetta Konserttikeskukseen konsertin jälkeen.

**Lisäksi** tuottajaoppilaat keräävät muilta oppilailta kysymyksiä, jotka he esittävät yhtyeelle Kysy esiintyjältä -tapaamisessa Zoomissa. Kaikki luokat voivat seurata lähetystä.

Lähetämme osallistujille tulostettavat staff-passipohjat, kaulaunauhat sekä diplomien osallistumisesta. Oppilaat etäkonsertin tuottajina -mallia voi toteuttaa myös yksinkertaisemmin, tärkeintä on yhdessä tekeminen!

**Kohderyhmät:** alakoulu, yläkoulu

**Hinta:** maksuton



## Kiinnostuitko? Ota yhteyttä:

Tuottaja Seija Pakarinen  
seija.pakarinen@konserttikeskus.fi  
+358 050 306 2211

Tuottaja Ville Kekäläinen  
ville.kekalainen@konserttikeskus.fi  
+358 50 344 1580

Lisätietoa ja materiaalit osoitteessa:

www.KONSERTTIKESKUS.FI/OKT